

1	2	3	4	5	6	7
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg		12,00	7,31
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg		15,00	3,04
46	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плиты из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2)	m			47,195
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	57,66	31,71
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	2,88
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	7,20	7,34
	2462106110431	Уголки пласмасовые	buc		6,00	5,26
47	CG17A	Pardoseli din placi patrute, dreptunghiulare sau hexagonale, cu suprafata placilor pina la 60 cmp/buc inclusiv, de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar de ciment M 100-T de 3 cm grosime, cu rosturile umplute cu lapte de ciment alb, inclusiv rostuitul si spalatul cu apa tare, executate intr-o singura forma si culoare in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Полы из керамических плит квадратных, прямоугольных или шестиугольных, площадью плиток до 60см2/шт.включительно, включая подстилающий слой из цементного раствора М 100-Т толщиной 3 см, со швами, заполненными белым цементным молочком, включая заделку швов и мойку водным раствором, выполненные по одной форме и в один цвет, в помещениях площадью более 16 м2)	m2			294,235
	7132030012600	Mozaicar	h-om		57,66	100,54
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	14,41
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2		135,00	139,05
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,76	22,88
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,6000	3,90	6,24
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	240,00	10,08
	2010407343982	Rumegus	kg		18,00	0,90
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	12,50	0,12
48	RpSC22A-1	Montarea chiuvetei din inox , avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de caramida - de coordonat cu beneficiarul . Material marunt ( diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1.0100	buc			3 134,265
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om		57,66	118,20
	2875114200020	Chiuveta din inox	buc	1,0000	2 900,00	2 929,00
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	45,00	45,45
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	28,00	28,28
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m		22,00	13,33
49	RpSD35A	Montarea bateriei amestecatoare stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Установка смесителя с откидным рычагом для мывальника или раковины, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2")	buc			424,320
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	2,0000	57,66	115,32
	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc		253,00	253,00
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	28,00	56,00
50	CL26A	Rame metalice gata confectionate (Готовые металлические рамы)	buc			571,490
	7214240021810	Lacatus CM	h-om		57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om		57,66	28,83
	2030132947000	Rama metalica gata confectionata	buc		485,00	485,00
51	RpSD18B	Montarea robinetului de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1" (Установка простого или двойного крана с отводом, независимо от способа закрытия,	buc			44,877